R
JYC8系列
家用交流接触器
安装使用说明书
安装使用产品前，请务必仔细
阅读使用说明书，并保留备用
产  品  合  格  证
     本产品经检验合格，符合标准GB 17885

动作部分不卡住，紧固件无松脱，零部件如有
损坏，应及时更换。
六、订货须知
        订货时必须指出
6.1  接触器完整的名称型号；
6.2  线圈的额定控制电源电压和频率；
6.3  额定电流；
6.4  订货数量；
        订货示例：JYC8-25家用交流接触器  额定
电流25A   2极二常开   线圈电压  230V 50Hz
100台。
        订购时书写：JYC8-225-230-20  50Hz  100
台。
JY  C  8 - □□-□-□□
2.3  大气条件：安装地点的空气相对湿度在+40℃
时不超过50%，在较低温度下可允许有较高的相
对湿度，例如20℃时达90%，对由于温度变化偶
尔产生的凝露应采取特殊措施。
2.4  污染等级：2级。
2.5  安装类别：Ⅱ类。
2.6  安装条件：安装面与垂直面倾斜度不大于±5°。
2.7  安装方式：采用TH35-7.5型安装导轨。
2.8  外壳防护等级：IP20。
三、技术参数
3.1  技术参数见表1、表2；
表1
接触器
型    号
使用
类别
额定绝
缘电压
（V）
额定工
作电流
(A)
控制
功率
（kW）
接线
方式
JYC8-25
16(1P/2P)
AC-7a 500  16  3.5
带软电缆：
22×2.5mm
带硬电缆：
2
6 mm
AC-7b  500  7  1.0
20(1P/2P)